
 
 
-----Original Message----- 
From: xxxxxx [mailto:xxxxxxx@limacorporate.com] 
Sent: Monday, September 16, 2019 2:55 PM 
To: xxxxxxxxxxx 
Subject: AKCEPTACE hlášení o spotřebě 25/ 1187 /19 
 
Dobrý den, 
 
potvrzuji přijetí ( akceptaci ) hlášení o spotřebě č. 25/1187/19 ze dne 16.09.2019; bude fakturováno částkou 
54.850,- Kč bez DPh a 63.077,50 Kč s DPH 15%. 
 
S pozdravem, 
 
xxxxxxxxxxx 
Logistic Manager 
T +420 xxxxxxxxxxx 
F +420 xxxxxxxxxxx 
M +420 xxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxx@limacorporate.com 
 
Lima CZ s.r.o. 
Do Zahrádek I, 157/5 
155 21 Praha 5 
limacorporate.com 
 
 
 
 
-----Original Message----- 
From: xxxxxx <xxxxxxxxxxx@nemocnice-lt.cz> 
Sent: Monday, September 16, 2019 2:41 PM 
To: Lima CZ <limacz@limacorporate.com> 
Subject: hlášení o spotřebě 25/ 1187 /19 
 
 
 
Dobrý den, 
v příloze Vám posílám hlášení o spotřebě 25/ 1187 /19 Žádám o akceptaci 
hlášení spolu s uvedenou fakturovanou částkou. 
Děkuji za vyřízení. 
S pozdravem a přáním příjemného dne, 
 
xxxxxx 
Nemocnice Litoměřice, a.s. 
Oddělení obchodu - zdravotnický materiál Žitenická 2084,Litoměřice 412 01 
xxxxxxxxx 
 

mailto:limacz@limacorporate.com

